Decretum ex omnium Sena
forum sententia latum,
quo decernitur

Consiliarios et nuncios terrarum Prus-
siae ad generalem Regni con-
ventum consultari de com-
munibus necessitatibus con-
venire obligatos esse.

Sigismundus Augustus, etc. Signifi-
cavit etc. Quod enim Consiliarii et omnes or-
dines terrarum Prussiae suppliciter petissent, an-
tis, ne videlicet per nos adducerentur ad conse-
ssum cum senatu Regni in comitijs generalibus,
quoniam modo clementer iuxta Privilegia, iura,
et consuetudines antiquas suas conservarentur,
utque nos ex senatu Regni deputarem, qui
cognoscerent, de eo videlicet, quod ad eorum
et concessum enim senatu Regni Privilegijs
terrarum illarum, et rationibus iustis et aequis
non teneantur. Si petitioni nos benigne an-
nuerent licet jam antea plurimas rationes et
allegationes ab ipsis in medium in eam rem
prolatas, intellexissemus, memoro tamen de-
biti officij clementiae nostrae Regiae, Ann.
etiam propositi nostri quo semper com-
suevimus

omnis
procedit
sententia
nihil
falo ha
et arg
com
conit
Drom
minatis
mel pr
excellen
re impo
difficili
ferre
volarm
rediam
et Cons
tia sua
cognosce
quam se
graph
Regis A